
Editörden;

	 Aydın Arapça Araştırmaları Dergisi’nin 2026 yılı 8. Cilt, 1. Sayısını 
değerli okuyucularımızın ve bilim camiasının istifadesine sunmaktan büyük bir 
memnuniyet duyuyoruz. Dergimiz, Arap diline, bu alanda çalışan araştırmacılara 
ve Arap dili üzerine bilimsel çalışmalar yürüten tüm akademisyenlere hizmet 
etme misyonunu kararlılıkla sürdürmektedir. Dünyanın farklı ülkelerinden 
araştırmacıları desteklemeyi ve onların bilimsel katkılarını teşvik etmeyi temel 
ilkelerinden biri olarak benimseyen Aydın Arapça Araştırmaları Dergisi, nitelikli 
akademik çalışmaları bilim dünyasına kazandırmayı görev edinmiştir.

	 Bu sayıda yürütülen hakemlik süreci sonucunda on altı bilimsel makale 
yayımlanmaya kabul edilmiştir. Makaleler; Arap dilinin farklı alanlarını 
kapsayacak şekilde nahiv, sarf ve edebiyatın yanı sıra Arapçanın yabancı dil 
olarak öğretimi ve öğrenimi gibi disiplinlerde hazırlanmış olup Türkçe, Arapça 
ve İngilizce olmak üzere üç farklı dilde kaleme alınmıştır. Bu çeşitlilik, dergimizin 
uluslararası niteliğini ve farklı akademik çevreleri bir araya getirme misyonunu 
yansıtmaktadır.

	 Yayın Kurulu olarak, duydukları güvenle çalışmalarını dergimizde 
yayımlamayı tercih eden değerli araştırmacılara en içten teşekkür ve takdirlerimizi 
sunarız. Ayrıca, hakemlerimizin değerlendirmelerine verdikleri yapıcı yanıtlar ile 
makalelerin kalitesini önemli ölçüde artıran düzeltme ve iyileştirme önerilerine 
gösterdikleri olumlu yaklaşımdan dolayı kendilerine teşekkür ederiz. 

	 Bu vesileyle, çalışmalarını dergimize göndererek bize güven duyan tüm 
araştırmacılara en içten teşekkürlerimizi sunarız. Ayrıca hakem değerlendirmeleri 
sürecinde gösterdikleri sabır, bilimsel olgunluk ve hakem önerileri doğrultusunda 
gerçekleştirdikleri düzeltme, ekleme ve değişikliklerde sergiledikleri titizlik ve 
iş birliği, yayımlanan çalışmaların akademik niteliğinin yükselmesine önemli 
katkılar sağlamıştır.

	 Aynı şekilde, makalelerin büyük bir özveriyle değerlendirilmesi, 
bilimsel eksikliklerin giderilmesi ve çalışmaların en yüksek akademik düzeye 
ulaştırılması için yoğun emek harcayan değerli hakemlerimize de şükranlarımızı 
sunarız. Bilimsel değerlendirme sürecine sundukları kıymetli katkılar, dergimizin 
akademik kalitesinin korunması ve geliştirilmesinde temel bir rol oynamaktadır.



Son olarak, İstanbul Aydın Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Sayın 
Prof. Dr. Mustafa Aydın’a, Arap diline ve bu alandaki bilimsel çalışmalara 
verdiği sürekli destek ile İstanbul Aydın Üniversitesi bünyesinde Aydın Arapça 
Araştırmaları Dergisi’nin yayımlanmasına sağladığı değerli katkılar dolayısıyla 
en içten teşekkür, takdir ve saygılarımızı sunarız.
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